ПРОТОКОЛ
заседания совета по разв ?1ТИЮ
предпринимательства при
Кировском райисполком^

18 марта 2021 г.
г.Кировск
начало 12.00

Председатель:
Русецкая Т.М.
председатель совета;
Секретарь: Дeмидoви^
райисполкома

Присутствовали члень
при Кировском pafincnoj|i|
Невинский В.В., Рус
Бородуленко С.С., Лосяв

№2

Приглашены:
Матлах А.Ф. - заместите
Матлах О.В. - заместите

Повестка дня:
1. Рассмотрений

предприятия «Алмак пда
на предоставленном зем

заместитель председателя райисполкома,

М.Н. - главный специалист отдела экономики

совета по развитию предпринимательства
1К0ме: Басак Г.П., Кириченко Е.С. ,
:цкий С.В., Радько Ю.Б., Каранкевич
рв В.Я., Кравченко М.Д., Лазакович П.Г.

Ю.И.

йь директора частного предприятия «Алмак плюс»;
ь директора частного предприятия «Алмак-плюс».

СЛУШАЛИ: Русецкув

календарного плана действии частного
юс» по проектированию и строительству объектов
льном участке.

3 Т.М. -  Частным предприятием «Алмак-плюс»
разработан и предост^лен в адрес райисполкома календарный план
действии по проектиров
земельном участке (при
которые будут проведены и сроки их реализации.

ВЫСТУПИЛИ: Матл
частного предприятия «

О.В., Матлах
Алмак-плюс».

РЕШИЛИ:
1. Принять к сведени
2. Согласовать кал

«Алмак-плюс» по п
предоставленном земел

3. Предоставить в
облисполкома календ
строительству объектов

^нию и строительству объектов на предоставленном
лагается). В календарном плане описаны работы,

А.Ф. о перспективах развития

о информацию выступающих,
ёндарный план действий частного предприятия
|оектированию и строительству объектов на

4ном участке.
адрес комитета экономики Могилевского

4рный план действий по проектированию и
частного предприятия «Алмак-плюс».

4. Держать на постоянк
«Алмак-плюс».

эм контроле деятельность частного предприятия

Председатель совета по ра:|витию
предпринимательства при |Сирсвском
райисполкоме

Секретарь совета по разв]
предпринимательства при
райисполкоме

ию
!Сировском

Т.М.Русецкая

М.Н.Демидович